

<b>IZEN ABIZENAK</b>	<b>JARDUERA</b>	<b>EMAITZA</b>
ABAD PINEDA NURIA	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
ACHAHBAR SAIDI OUFA	IGERI HELDUAK A-O 19.15 (HOBEKUNTZA)	SI-BAI
AGINAGALDE DERIOZPIDE NAIARA	TRX A-O 18.00	SI-BAI
AGIRIANO IZAGIRRE NEREA	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
AGIRRE ALTUBE ARANTZAZU	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
AGIRRE UNZUETA MAIALEN	MULTITRAINING GAZTE A-A 17.30	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
AGIRREBEÑA ALTUNA NORA	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	SI-BAI
AGIRREBEÑA IBARZABAL IGONE	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
AGIRREBEÑA ZABALA AINHOA	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
AGIRREGABIRIA BASURTO IZASKUN	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
AGIRREZABAL ALBERDI AROA	TRX A-O 18.00	SI-BAI
AGIRREZABAL BEITIA ARANTZAZU	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
AGIRREZABAL GABILONDO OLAITZ	GAP A-A 20.00	SI-BAI
AGIRREZABAL LARRAÑAGA ARANTZA	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
AGIRREZABAL ONDARRA PEDRO MARIA	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
AGUIRRE CENITAGOYA IMANOL	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
AGUIRREZABAL GAUBA NEREA	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
AIZPIRI BASAURI JON	A. TXIRRINDU A-O 19.25	SI-BAI
AIZPIRI BASAURI NEREA	A. TXIRRINDU A-O 6.50	SI-BAI
AKIZU AGIRRE AMAGOIA	ZUNBA A-A 18.30	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
ALARCON MARTIN CARLA	UR JARDUERAK 2-4 URTE L 12:00	SI-BAI
ALBERDI ALBENIZ MIREIA	MULTITRAINING A-O 6.45	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
ALBERDI APERRIBAI BIDANE	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
ALBERDI ARRUABARRENA JUNE	UR JARDUERAK 2-4 URTE L 11.30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :3
ALBERDI ARRUABARRENA MARTIN	UR JARDUERAK 6-24 HILABETE 10.45	SI-BAI
ALBERDI ELKOROIRIBE MAITE	A. TXIRRINDU A-O 6.50	SI-BAI
ALBERDI GARAIONDO ANDONI	A. TXIRRINDU A-O 6.50	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :5
ALBERDI HERNANDEZ JARE	MULTITRAINING GAZTE A-A 17.30	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
ALBERDI OTAÑO AINHOA	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
ALBERDI SORAZU ELISABETH	A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00	SI-BAI
ALBISUA URIBARRI AMAIA	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
ALISALEM MUJIAR MANSUR	UR JARDUERAK 6-24 HILABETE L 10.15	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :4

ALONSO VICENTE JAVIER	A. TXIRRINDU A-A 20.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
ALTOLAGUIRRE ANTIA ANA ISABEL	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
ALTUBE ARABIURRUTIA AMAYA	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
ALTUNA PRAT AINHOA	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
ALTZERREKA GARITANO ARANTZAZU	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
ALUSTIZA LASA Mª ARANZAZU	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
ALVAREZ CASTAÑO LALI	A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00	SI-BAI
ALVAREZ FERNANDEZ MAITE	MULTITRAINING A-O 6.45	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
ALVAREZ MALLO MIGUEL ANGEL	G.SENIOR A-A 10.30	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
ALVAREZ RUIZ DE GAUNA NEKANE	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
AMASORRAIN OTAEGI IZAR	UR JARDUERAK 2-4 URTE L 11.30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
AMERICA HERRERA GURTIERREZ ROSA	AKUAGYM A-A 10:30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :4
ANDINO LAURINDA ALICIA	GAP A-O 15.00	SI-BAI
ANDOAGA Aiestaran Itxaso	KROSFIT A-A 20.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
ANSORENA IRIARTE KONTXI	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
ANSUATEGI ZENGOTITABENGOA AMAIA	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
ARANA LARRAÑAGA LOREA	BODY BALANZE A-A 18.30	SI-BAI
ARANA OREGI AINTZANE	A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00	SI-BAI
ARANA OREGI JAIONE	ZUNBA A-A 18.30	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
ARANBURU GURIDI AINHOA	A. TXIRRINDU A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2
ARANBURU OLAÑETA AITZIBER	KROSFIT A-A 19.00	SI-BAI
ARANBURU ZEZIAGA NAIARA	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
ARANES USANDIZAGA JUAN LUIS	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
ARANGUREN AGIRREZABALAGA ITZIAR	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
ARANGUREN IRAZOLA GOTZON	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
ARANTZABAL ARIZABALETA HAIZEA	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
ARANZABAL ABAITUA IÑIGO	A. TXIRRINDU A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :7
ARCELUS AZKARRETA JON	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
ARENAZA BERGARETXE UXUE	PADELA A-A 17:00	SI-BAI
ARENAZA ECENARRO JOSE ANTONIO	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
ARETXAGA SANTAMARIA AMAIA	TRX A-O 18.00	SI-BAI
AREVALILLO UBIERNA EVA	BODY BALANZE A-A 15.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.

AREVALO VILLAGARCIA EVA	ZUNBA A-A 18.30	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
ARIETALEANIZBEASKOA AZPEITIA ANE	TRX A-O 18.00	SI-BAI
ARISTEGI IBARGUREN MAITE	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
ARISTEGUI ITURRALDE AITANA	A. TXIRRINDU A-A 20.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
ARISTIMUÑO ARIZAGA M <sup>a</sup> CONCEPCION	A. TXIRRINDU A-O 19.25	SI-BAI
ARIZABALETA BARRUTIA AINARA	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
ARIZMENDI APECECHEA ITXASO	A. TXIRRINDU A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :6
ARIZNABARRETA ALBERDI ENEKO	KROSFIT PRO A-O 19.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
ARKOTXA URKIOLA IRATI	MULTITRAINING GAZTE A-A 17.30	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
AROZENA ETXANIZ AMAIA	BODY BALANZE A-A 15.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
ARREGI INTXAUSTI GIXANE	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
ARREGUI BERASATEGUI AMAIA	KROSFIT A-A 19.00	SI-BAI
ARRIETA EZPELETA ASIER	KROSFIT PRO A-O 19.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
ARRIETA MARTINEZ SANTIAGO	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
ARRIOLA ARZA AMAIA	TONIFIKAZIOA A-O 19.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
ARRIOLA IRIZAR VIRGINIA	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
ARRIOLA PAMPIN OLAIA	KROSFIT A-A 20.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
ARROITAJAUREGI ARANBURU JONE	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
ARRONDO SANCHEZ JAVIER	A. TXIRRINDU A-O 6.50	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
ARTEAGA PAGALDAY OLATZ	GAP A-O 15.00	SI-BAI
ASIAIN MUJIKAI LEIRE	A. TXIRRINDU A-O 6.50	SI-BAI
ASTIGARRAGA GORROTXATEGI MARTA MARI	IGERI HELDUAK A-A 19.15 (HASTAPENA)	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
AXPE ECHAVE IRATXE	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
AXPE ETXABE NEREA	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
AYASTUY AGIRRE JUAN LUIS	A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00	SI-BAI
AZCARATE GARITANO NEREA	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI

AZKARATE BIAIN IDOIA	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
AZKARATE GARITANO MIREN AGURTZANE	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
AZKARATE IARTZA NEREA	GAP A-O 15.00	SI-BAI
AZKARATE ILARDUIA UNAI	A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00	SI-BAI
AZKARATE-ASKASUA FERNANDEZ M <sup>a</sup> JESUS	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
AZKARATE-ASKASUA GAMINO IRATI	GAP A-A 20.00	SI-BAI
AZKARGORTA ZUMELAGA BEGOÑA	AKUAGYM A-A 10:30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2
BAEZ IBARGUREN JULEN	PADELA O 17.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2
BAJO GOMEZ M <sup>a</sup> CARMEN	UR GIMNASIA TERAPEUT A-A 16.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
BALMORI SAN GIL DANIEL	TRX A-O 18.00	SI-BAI
BALZATEGUI CECEAGA OLGA	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
BAÑOS MONASTERIO GARAZI	A. TXIRRINDU A-O 19.25	SI-BAI
BARDECI NIETO MIREN	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	SI-BAI
BARQUERO ROMERO MALEN	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	SI-BAI
BARRENETXEA ARANDO MARTINEZ AITZIBE	TRX A-O 18.00	SI-BAI
BARRENETXEA LAZKANO AINHOA	A. TXIRRINDU A-O 19.25	SI-BAI
BARRIO MADRUGA MARISA	GAP A-A 20.00	SI-BAI
BARRUTIA AIASTUI MAIDER	ZUNBA A-A 18.30	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
BARRUTIABENGOA ALBERDI SARA	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
BASAURI BOIZAS MIREN	TRX A-O 18.00	SI-BAI
BASAURI GAMBOA IGOR	KROSFIT A-A 20.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
BASTERRA ARREGI M.EUGENIA	TONIFIKAZIOA A-O 19.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
BASTERRA FERNANDEZ DE JAUREGI MADDI	GAP A-A 20.00	SI-BAI
BAZ NOVALES AIERT	UR JARDUERAK 6-24 HILABETE 10.45	SI-BAI
BEGIRISTAIN MUJIKA AMAIA	KROSFIT A-A 20.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
BEISTEGI ALDAZ MAIDER	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
BEISTEGI UGARTE ARITZ	KROSFIT A-A 20.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
BEITIA HERRARTE AMAIA	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
BEITIA UNAMUNO IRAIA	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
BELASTEGI ZUBIA M <sup>a</sup> ANGELES	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
BELATEGI ORUETA IÑAKI	IGERI HELDUAK A-O 19.15 (HOBKUNTZA)	SI-BAI
BENGOA GARATE GARAZI	KROSFIT A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
BENGOA ITURBE AINHOA	TONIFIKAZIOA A-O 19.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
BERASATEGI ARMENDARIZ MARIBEL	A. TXIRRINDU A-O 19.25	SI-BAI

BERASATEGUI OYANGUREN XABIER	PADELA O 17.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :4
BERGARETXE ARREGI MARIA JESUS	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
BERGARETXE ZUBIZARRETA IRUNE	IGERI HELDUAK A-A 19.15 (HASTAPENA)	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
BERNARDO OLABARRIA JAKUE	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
BERRAONDO AZKARATE MIREN	A. TXIRRINDU A-O 6.50	SI-BAI
BERRAONDO LASKURAIN SAIOA	GAP A-O 15.00	SI-BAI
BERRAONDO MINER JABIER	A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00	SI-BAI
BERROSTEGUIETA EGUIARA UNAI	IGERI HELDUAK A-O 19.15 (HOBEKUNTZA)	SI-BAI
BIDEGAIN RECARI Mª VICTORIA	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
BILBAO ALTUBE NAIARA	A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00	SI-BAI
BLAZQUEZ SANZ LOREA	CORE A-A 19.30	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
BOLAÑOS VALPUESTA EZTIZEN	ZUNBA A-A 18.30	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
BOLIBAR EGUIBAR ALBERTO	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
BOLINAGA ARREGI OIHANA	MULTITRAINING GAZTE A-A 17.30	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
BRETAÑA OLABARRIA IRATI	GAP A-A 20.00	SI-BAI
CABALLERO NUÑEZ NAIJA	A. TXIRRINDU A-A 20.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
CACERES GUILLEN INES	IGERI HELDUAK A-O 19.15 (HOBEKUNTZA)	SI-BAI
CALLEJA ECHANIZ ASIER	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
CANO RODRIGUEZ MARIA CARMEN	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
CARMONA TEJADA OLALLA	TRX A-O 18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :5
CARRERO DEVESA ANA MARIA	PILATHES A-O 18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
CASADO MOLINA Mª LUISA	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
CASTELLS BARRENETXEA-ARANDO MIREIA	A. TXIRRINDU A-A 18.00	SI-BAI
CASTELO AZCARATE MIREN	A. TXIRRINDU A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :5
CASTELO MOÑUX MARKEL	KROSFIT PRO A-O 19.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
CASTRO PEREIRO MARTA	GAP A-O 15.00	SI-BAI
CEBRIAN ARREGUI YOLANDA	ZUNBA A-A 18.30	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
CECEAGA LARRAÑAGA MATXALEN	PILATHES A-O 18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2
CENGOTITABENGOA IRAEGUI OLAIA	GAP A-A 20.00	SI-BAI
CERREJON EPELDE IGOR	GAP A-O 15.00	SI-BAI
CHINCHURRETA LASCURAIN MIREN ARANTZ	GAP A-O 15.00	SI-BAI
CID RODRIGO MIREIA	ZUNBA A-A 18.30	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.

CLEMENTE SANTIAGO EMILIA	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
COLINAS MUJIKA MONIKA	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
CORTABARRIA BARRENECHEA-ARANDO AR	BODY BALANZE A-O 20.00	SI-BAI
CRUZ ALDEKOA XUBAN	UR JARDUERAK 6-24 HILABETE 10.45	SI-BAI
CRUZ FAMILIAR LUKA	UR JARDUERAK 2-4 URTE L 12:00	SI-BAI
CUBILLO ANDRES MARTA	A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00	SI-BAI
DAVILA HIDALGO MARIA ISABEL	BODY BALANZE A-A 18.30	SI-BAI
DAVILA HIDALGO SONIA	GAP A-O 15.00	SI-BAI
DAVILA ROMERO BEATRIZ	AKUAGYM A-A 10:30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :3
DE LA PRESA LONARBIDE Mª ESTHER	BODY BALANZE A-O 20.00	SI-BAI
DE LA TORRE FERNANDEZ ROBERTO	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
DE MIGUEL PEÑARANDA BEGOÑA	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
DIAZ CASTELLANO ESTHER	GAP A-O 15.00	SI-BAI
DIAZ LASHERAS IÑAKI	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
DIAZ PEDRO DE XABIER	KROSFIT PRO A-O 19.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
DIAZ ROMARATEZABALA HARITZ	IGERI HELDUAK A-A 19.15 (HASTAPENA)	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
DOS SANTOS ROMARATEZABALA NAGORE	BODY BALANZE A-A 18.30	SI-BAI
DOYAGUE GONZALEZ Mª DOLORES	BODY BALANZE A-O 20.00	SI-BAI
DURANA AIZPURUA ANE	KROSFIT A-A 20.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
ECHANIZ ARIZMENDIARRIETA NEREA	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
ECHEVARRIA ARAMBURU INES	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
ECHEZARRETA GOICOECHEA Mª JESUS	BODY BALANZE A-O 20.00	SI-BAI
EGAÑA BARRENA MARKEL	A. TXIRRINDU A-O 6.50	SI-BAI
EGAÑA ETXEBERRIA ION ANDER	A. TXIRRINDU A-O 6.50	SI-BAI
EGIA ARRILLAGA LOREDI	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
EGUREN BALZATEGUI JONE	ZUNBA A-A 18.30	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
EGUREN LIZARRALDE ARANTXA	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
EGUREN ZORNOZA MIREN AGURTZANE	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
ELCORO-BERECIBAR MUGICA ARANTZA	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
ELEXPURU ARREGI MILAGROS	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
ELEXPURU ORMAETXEA MERTXE	YOGA A-A 09.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
ELKORO UNAMUNO JOSE LUIS	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
ELKOROBEREZIBAR LARRAÑAGA ELIZABETH	A. TXIRRINDU A-O 6.50	SI-BAI
ELKOROBEREZIBAR UMEREZ MIKEL	TONIFIKAZIOA A-O 19.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
ELKOROIRIBE AGIRRE MARIA LOURDES	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
ELORZA ARISTONDO MARIA ICIAR	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI

ELORZA AZKARATE IRATI	KROSFIT A-A 19.00	SI-BAI
ELORZA GURRUCHAGA AITOR	KROSFIT A-A 19.00	SI-BAI
ELORZA LASPIUR GARBIÑE	BODY BALANZE A-A 15.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
ELORZA LAZPIUR MILA	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
ENERIZ RUIZ RUFINA	IGERIKETA EGOKITUA/NATACIÓN ADAPTAD	SI-BAI
ERDOZIA GALLASTEGI JON	PADELA A-A 17:00	SI-BAI
ERREXIL CAMPOS IZASKUN	ZUNBA A-A 18.30	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
ETXABARRI ALBERDI ALAZNE	KROSFIT A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :13
ETXANIZ JAUREGI MALEN	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
ETXANIZ JUARISTI XABIER	A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00	SI-BAI
ETXANIZ SANTA CRUZ MARKEL	UR JARDUERAK 6-24 HILABETE L 10.15	SI-BAI
ETXANIZ ZORRILLA MILA	PILATHES A-A 09:30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :4
ETXANIZ ZUBIA ISABEL	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
ETXEBERRIA AGIRREZABAL NEREA	TRX A-O 18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :4
ETXENAGUSIA TELLERIANTE MARIA ALEJAN	IGERI HELDUAK A-O 19.15 (HOBEKUNTZA)	SI-BAI
ETXEZARRETA GOIKOETXEA NEKANE	BODY BALANZE A-O 20.00	SI-BAI
EZENARRO ARANBURU ANDER	TRX A-O 18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :3
EZENARRO LETE ANDONI	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
FAMILIAR ECHEVERRIA JOSE IGNACIO	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
FERNANDEZ AZKONA MAITE	KROSFIT A-A 19.00	SI-BAI
FERNANDEZ BERRIOZABAL ANA ISABEL	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
FERNANDEZ COBOS OLAIA	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
FERNANDEZ DE RETANA LASAGABAST Mª A	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
FERNANDEZ ECHEVARRIA NORA	UR JARDUERAK 6-24 HILABETE L 10.15	SI-BAI
FERNANDEZ LOPEZ MARTA	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
FERNANDEZ MARTIN CRISTINA	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
FERNANDEZ MARTIN ESTHER	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
FERNANDEZ MORENO ITXASO	KROSFIT A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :10
FLORES MATILLA CONCHI	UR GIMNASIA TERAPEUT A-A 16.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
FRANCO EZPELETA ANDER	A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00	SI-BAI
GABILONDO AGIRIANO Mª ELENA	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
GABILONDO ANDUEZA LEIRE	BODY BALANZE A-A 15.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
GALARRAGA ARANZABAL KARLOS	KROSFIT PRO A-O 19.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
GALARRAGA ARANZABAL LUIS	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
GALFARSORO ARREGI MAIDER	A. TXIRRINDU A-A 20.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
GALFARSORO LARDIZABAL ARROSANE	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI

GALLASTEGI ARANA AINHOA	GAP A-A 20.00	SI-BAI
GALLASTEGI LUARIZARISTI NAIARA	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
GALLASTEGUI AYASTUY ANDOITZ	KROSFIT A-A 19.00	SI-BAI
GALLEGO MARTINEZ Mª ANGELES	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
GANTXEGI MAZORRIAGA ITSASO	KROSFIT A-A 19.00	SI-BAI
GARAY AGUIRRE MARIA TERESA	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
GARCIA FLORES MARGARITA	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
GARCIA GIL YOLANDA	IGERI HELDUAK A-A 19.15 (HASTAPENA)	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
GARCIA JIMENEZ AMAIA	TONIFIKAZIOA A-O 19.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
GARCIA MARTINEZ FRANCISCA	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
GARCIA NOGAL BELEN *	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
GARCIA NOGAL Mª CARMEN	PILATHES A-A 09:30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
GARCIA RUIZ DE EGINO GARBIÑE	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
GARCIA SAENZ Mª ESTHER	A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00	SI-BAI
GARCIA SANCHEZ MARIJOSE	UR GIMNASIA TERAPEUT A-A 16.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
GARCIA VALERO RUBEN	IGERIKETA EGOKITUA/NATACIÓN ADAPTAD	SI-BAI
GARCIA VALIENTE FCA.GUADALUPE	YOGA A-A 16.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
GARITANO ASKASIBAR XABIER	KROSFIT A-A 19.00	SI-BAI
GARITANO ASTIGARRAGA Mª ARANZAZU	YOGA A-A 09.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
GARITANO BERECEBAR IDOIA	BODY BALANZE A-A 15.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
GARITANO KORKOSTEGI IONE	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
GARITANO LARRAÑAGA ANDER	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
GARITANO MURUAMENDIARAZ MIKEL	IGERI HELDUAK A-O 19.15 (HOBEKUNTZA)	SI-BAI
GARMENDIA AGIRRE ANE	TRX A-O 18.00	SI-BAI
GARMENDIA AZCARATE TERESA	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
GARMENDIA ZUMALDE UNAI	A. TXIRRINDU A-O 19.25	SI-BAI
GARRIDO ODRIOZOLA GURUTZE	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
GARTZIA BERISTAIN ASIER	A. TXIRRINDU A-O 6.50	SI-BAI
GIL DEL RIO MAIDER	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	SI-BAI
GISASOLA ZABALETA KARMELE	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
GOENAGA JAUREGI MADDI	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
GOENAGA UNAMUNO MIKEL	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
GOITI ZUBIA INTZA	MULTITRAINING GAZTE A-A 17.30	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
GOMEZ DE PABLO HERMINIA	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI



GOMEZ GONZALEZ DE SAN PEDRO BLANCA	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
GOMEZ MARTINEZ ARANTZA	KROSFIT A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :14
GONZALEZ DE GALDEANO ARRIETA ANA MA	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
GONZALEZ GONZALEZ GEMMA	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
GONZALEZ IÑURRIETA IBON	UR JARDUERAK 2-4 URTE L 11.30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :5
GONZALEZ JIMENEZ EKINE	PADELA O 17.00	SI-BAI
GONZALEZ LAZKANO JOHANA	GAP A-O 15.00	SI-BAI
GONZALEZ MERCHAN PETRI	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
GONZALEZ MORAN DEBORAH	GAP A-O 15.00	SI-BAI
GONZALEZ NEBREDA NORA	UR JARDUERAK 2-4 URTE L 12:00	SI-BAI
GONZALEZ PEREZ CAROL	BODY BALANZE A-O 20.00	SI-BAI
GONZALEZ PINEDA JANIRE	GAP A-O 15.00	SI-BAI
GONZALEZ SEGURA CORO	YOGA A-A 16.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
GONZALEZ VIDAL EDUARDO	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
GORRIÑO BARRENECHEA JULE	UR JARDUERAK 2-4 URTE L 11.30	SI-BAI
GORRITXO MUÑOZ ANA	YOGA A-A 09.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
GUILLEN ARTAL ESTHER	IGERI HELDUAK A-O 19.15 (HOBEKUNTZA)	SI-BAI
GUILLEN MACIAS OLGA	BODY BALANZE A-A 18.30	SI-BAI
GURIDI ALUSTIZA IMANOL	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
GURIDI BELASTEGUI ARANTZAZU	ZUNBA A-A 18.30	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
GURIDI BOLIBAR PEIO	UR JARDUERAK 6-24 HILABETE 10.45	SI-BAI
GURIDI ELEXPURU MAITE	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
GURRUTXAGA ARANGUREN UXUE	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	SI-BAI
GURRUTXAGA LUARIZARISTI Mª PILAR	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
GUSHEVA NEVENA	PADELA A-A 17:00	SI-BAI
GUTIERREZ CARRASCOSA MARIA	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
GUTIERREZ IÑURRIETA NAHIA	UR JARDUERAK 2-4 URTE L 11.30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :4
GUTIERREZ MARTIN ALEJANDRO	KROSFIT A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2
HEIS RODRIGUEZ ANA MARIA	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
HERMOSILLA CALVO M.I NMACULADA	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
HERNANDEZ ELVIRA Mª ISABEL	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
HERNANDEZ MATEOS ANA ISABEL	BODY BALANZE A-A 18.30	SI-BAI
HERRAN SUINAGA IDOIA	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
HIDALGO TREJO CARMEN	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
HOLGUIN CUELLAR ARITZ	TRX A-O 18.00	SI-BAI
HOLGUIN LLONA KAI	UR JARDUERAK 2-4 URTE L 11.30	SI-BAI
HORMAECHEA ITURRALDE VICTORIA	BODY BALANZE A-O 20.00	SI-BAI
HORRILLO MERA AGUSTINA	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
IBARGUREN ITURRINO JOSE CRUZ	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
IBARGUREN ITURRINO MARIA ARRATE	YOGA A-A 16.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
IBARRETXE DE DIEGO JOSEBA	A. TXIRRINDU A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :9

IBARRURI MARTINEZ ITXASO	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
IBARZABAL BEITIA ARITZ	PILATHES A-A 09:30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :5
IBARZABAL REGIL MARIA TERESA	YOGA A-A 09.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
IDIGORAS ALBERDI LOREA	PILATHES A-O 18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :3
IGARTUA AGUIRRE SAIOA	KROSFIT A-O 9.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
IGARTUA BERENGUER ENEKO	A. TXIRRINDU A-O 6.50	SI-BAI
IGARTUA GALLEGO JAIONE	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
IGARZA REVUELTA LUCIA	MULTITRAINING GAZTE A-A 17.30	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
IÑARRA ARAMENDI ARANTZAZU	BODY BALANZE A-A 15.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
IÑARRA EGUREN AGURTZANE	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
IÑARRA MAZMELA M. CARMEN	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
IÑURRATEGI IRIZAR NAGORE	IGERI HELDUAK A-O 19.15 (HOBEKUNTZA)	SI-BAI
INZA RETES LORENA	KROSFIT A-A 19.00	SI-BAI
IPARRAGIRRE ARIETALEANIZ MAULE	UR JARDUERAK 6-24 HILABETE L 10.15	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :3
IPARRAGIRRE ETXEBERRIA AMAIUR	UR JARDUERAK 2-4 URTE L 12:00	SI-BAI
IRAZABALBEITIA ELGERO MAITANE	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
IRAZABALBEITIA SAN ANDRES EKHI	PADELA O 17.00	SI-BAI
IRIONDO IGARZA UXUE	MULTITRAINING GAZTE A-A 17.30	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
IRIZAR UNTZILLA MAITE	GAP A-O 15.00	SI-BAI
IRURETA IRURETA ITZIAR	BODY BALANZE A-A 18.30	SI-BAI
ISASISASMENDI KORKOSTEGI MIREN	A. TXIRRINDU A-O 6.50	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :6
ITURBE AGUIRRE ION	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
ITURBE ARREGI ISABEL	PILATHES A-A 09:30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2
ITURBE BELDARRAIN ITZIAR	GAP A-O 15.00	SI-BAI
ITURBE LARREA ARANTZA	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
ITURBE NUIN ELISABETH	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
ITURRALDE BOIZAS ANE MIREN	A. TXIRRINDU A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :8
ITURRALDE BOIZAS OIHANA	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
ITURRICASTILLO PLAZAOLA MARTIN	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
ITURROSPE GUILLEN MIREIA	A. TXIRRINDU A-O 6.50	SI-BAI
IZAGIRRE ALTUNA ANE	IGERI HELDUAK A-O 19.15 (HOBEKUNTZA)	SI-BAI
IZAGIRRE DIAZ ANE	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
JAUREGUI AZCARGORTA MARIÑE	KROSFIT A-O 20.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
JAUREGUI BELDARRAIN ELIZABETH	MULTITRAINING A-O 6.45	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.

JAUREGUI GARATE M.ARANZAZU	A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00	SI-BAI
JIMENEZ CORTAZAR MIREN EDURNE	CORE A-O 17.30	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
JIMENEZ GALAN MARIA PILAR	BODY BALANZE A-O 20.00	SI-BAI
JIMENEZ RODRIGUEZ OSKAR	TRX A-O 18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2
JUARISTI AGIRREZABAL MAITANE	KROSFIT A-A 19.00	SI-BAI
JUARISTI LARRAÑAGA M. ARANZAZU	BODY BALANZE A-A 18.30	SI-BAI
JUARISTI LARRAÑAGA M.JOSE	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
JULDAIN INZA LOREA	A. TXIRRINDU A-0 6.50	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :4
KALBOETXEAGA GARITANO JUNE	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	SI-BAI
KAPEROTXIPI AIERTZA ARANTXA	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
KORTABARRIA BARRENETXEA-ARANDO ELIS	BODY BALANZE A-O 20.00	SI-BAI
KORTABARRIA ETXEBERRIA ANE	A. TXIRRINDU A-O 19.25	SI-BAI
KORTABARRIA ETXEBERRIA IÑAKI	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
LABAKA RUIZ DE AZUA EDURNE	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
LABORDA JULDAIN OLATZ	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
LAGOMA CASAS JUNE	UR JARDUERAK 6-24 HILABETE L 10.15	SI-BAI
LALINDE GONZALEZ ALBERTO	IGERI HELDUAK A-O 19.15 (HOBKUNTZA)	SI-BAI
LALINDE RODRIGUEZ ENARA	PADELA O 17.00	SI-BAI
LARRAÑAGA AGIRRE IGOR	PADELA O 17.00	SI-BAI
LARRAÑAGA AGUIRREZABAL IONE	KROSFIT A-A 19.00	SI-BAI
LARRAÑAGA ALVAREZ IRENE	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
LARRAÑAGA ESCARZA MANEX	A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00	SI-BAI
LARRAÑAGA ETXEBERRIA ITZIAR	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
LARRAÑAGA LABACA LOURDES	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
LARRAÑAGA RANERO MILAGROS	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
LARREA HERMIDA IÑAKI	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
LASA PALACIOS IÑAKI	A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00	SI-BAI
LASA PALACIOS MIKEL	A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00	SI-BAI
LASANTA MUGICA IBAN	PADELA A-A 17:00	SI-BAI
LASKURAIN BARRUTIA MERTXE	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
LASKURAIN BLANCO EKHI	UR JARDUERAK 2-4 URTE L 11.30	SI-BAI
LASKURAIN ORUETA ANA	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
LAUZIRICA ARAMBURU BEATRIZ	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
LAZKANO LEGORBURU LEIRE	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
LAZPIUR IBARZABAL ITXASO	MULTITRAINING A-O 6.45	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
LECETA ALBERDI NEREA	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	SI-BAI
LETE ARAMBURU JOSU	CORE A-A 19.30	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
LETE LASCURAIN MILAGROS	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
LETE VAZQUEZ NEREA	GAP A-O 15.00	SI-BAI
LETURIA AZKARATE MAIDER	BODY BALANZE A-A 18.30	SI-BAI
LETURIA GURIDI ION	KROSFIT A-A 20.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.

LIZARAZU ZIARAN EKHI	UR JARDUERAK 6-24 HILABETE L 10.15	SI-BAI
LIZARRALDE ITURBE MIREN	ZUNBA A-A 18.30	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
LLONA OTAOLA ITZIAR	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
LONBIDE INTXAUSTI IDOIA	GAP A-O 15.00	SI-BAI
LONBIDE SAGASTIZABAL MARIA JOSE	YOGA A-A 09.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
LOPEZ CANO JUANA	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
LOPEZ DE ARETXAGA GARMENDIA EDITH	A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00	SI-BAI
LOPEZ DE LACALLE LEKUONA MADDALEN	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
LOPEZ DE MUNAIN MADINABEITIA LIBE	UR JARDUERAK 6-24 HILABETE L 10.15	SI-BAI
LOPEZ GORROTXATEGI M <sup>a</sup> JESUS	KROSFIT A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :11
LOPEZ MANTEROLA IÑAKI	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2
LOPEZ VALEA ANA M <sup>a</sup>	UR GIMNASIA TERAPEUT A-A 16.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
LOYOLA ZUBIA OIER	KROSFIT A-O 20.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
LUARIZARISTI LIZARRALDE MIREN	ZUNBA A-A 18.30	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
LUQUE GIMBERT CARMEN	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
MACAZAGA BENGEOA AINHOA	TONIFIKAZIOA A-O 19.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
MACHO ARREGI ALVARO	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
MADARIAGA DE PEDRO LEIRE	KROSFIT PRO A-O 19.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
MADARIAGA DE PEDRO MIREN ALAZNE	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
MAESTRE RENEDO SILVIA	MULTITRAINING A-O 6.45	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
MAIZTEGI GOROSTIDI ROBERTO	A. TXIRRINDU A-O 19.25	SI-BAI
MAIZTEGI VIDAL MAIALEN	GAP A-A 20.00	SI-BAI
MANSO CARRILLO ASIER	A. TXIRRINDU A-O 6.50	SI-BAI
MANSO ELCOROBERECIBAR LEIRE	GAP A-A 20.00	SI-BAI
MANSO GOROSTOLA CARMEN	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
MARAURI JAUREGUI MAIALEN	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
MARDARAS CILARTEGUI M <sup>a</sup> CRISTINA	YOGA A-A 16.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
MARQUEZ BIZARRO ANDRES	A. TXIRRINDU A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :4

MARQUINEZ CONDE ALEX	UR JARDUERAK 2-4 URTE L 11.30	SI-BAI
MARQUINEZ CONDE MARTIN	UR JARDUERAK 2-4 URTE L 11.30	SI-BAI
MARTINEZ BERNIER NAIARA	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
MARTINEZ DELGADO ISABEL	KROSFIT PRO A-O 19.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
MARTINEZ LUQUE JOSE LUIS	MULTITRAINING A-O 6.45	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
MARTINEZ PADILLA CATI	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
MARTINEZ PUENTE DAVID	BODY BALANZE A-O 20.00	SI-BAI
MARTINEZ YEBRA M <sup>a</sup> ASUNCION	G.SENIOR A-A 10.30	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
MARTON OTAMENDI JON	KROSFIT A-A 19.00	SI-BAI
MARZAN USANDIZAGA ZIHORTZA	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
MATILLA ZUBIA EKIÑE	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
MAURE AZKARATE ELAIA	CORE A-A 19.30	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
MAZORRIAGA LASUEN ARACELI	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
MEABE AGUIRRE AIUR	UR JARDUERAK 6-24 HILABETE L 10.15	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
MENDIBIL BEITIA EDURNE	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
MENDIBIL GARATE JORGE	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
MENDIETA RODRIGUEZ EKAIN	PADELA O 16.00	SI-BAI
MENDIZABAL ETXEBERRIA LEIRE	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
MENDIZABAL OLAÑETA LEA	UR JARDUERAK 2-4 URTE L 12:00	SI-BAI
MERUELO AMENABAR GEMMA	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
MIOTA PEÑA BERNARDO MARIA	A. TXIRRINDU A-O 6.50	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :3
MIRANDA FRANCO REBEKA	BODY BALANZE A-O 20.00	SI-BAI
MOLINA CHAVEZ ARACELY	IGERI HELDUAK A-A 19.15 (HASTAPENA)	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
MOLINA FLORES MARTA	GAP A-A 20.00	SI-BAI
MOLINERO TARTAS ALBERTO	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
MONDRAGON MARCO XABIER	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
MONDRAGON SANCHEZ JOSE IGNACIO	A. TXIRRINDU A-O 19.25	SI-BAI
MORAL MUÑOZ CARMEN	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
MORALES CLEMENTE ANTONIA	UR GIMNASIA TERAPEUT A-A 16.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
MORAZA ECHEVARRIA AITOR	KROSFIT A-A 20.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
MORENO ESCOBAR SHEREZADE	KROSFIT A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :5
MOTOSO ELIZBURU AMAIA	A. TXIRRINDU A-O 6.50	SI-BAI

MOYA LENDINES FELIX JAVIER	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
MOZOS ARANGUREN MIREN	MULTITRAINING A-O 6.45	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
MOZOS MUGICA MAITE	G.SENIOR A-A 10.30	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
MUELA APARICIO MAMEN	A. TXIRRINDU A-O 19.25	SI-BAI
MUGICA ARCARAZO MIRIAM	A. TXIRRINDU A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
MUGICA ASTARLOA KATTALIN	TRX A-O 18.00	SI-BAI
MUGICA LARRAÑAGA BEGOÑA	A. TXIRRINDU A-O 19.25	SI-BAI
MUGICA ODRIOSOLA PATXI XABIER	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
MUGICA UNAMUNO MAITANE	GAP A-A 20.00	SI-BAI
MUGURUZA LAZPIUR AITZIBER	A. TXIRRINDU A-O 6.50	SI-BAI
MUGURUZA MAYNER Mª ANGELES	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
MUJIKA LAZPIUR GORKA	A. TXIRRINDU A-O 6.50	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2
MUJIKA UNAMUNO JONE	GAP A-A 20.00	SI-BAI
MUNIAATEGI-ANDIKOETXEA ZUBIZARR AMAIA	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
MUNIAATEGI-ANDIKOETXEA ZUBIZARR ITZIAR	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
MUNIAATEGIANDIKOETXEA ZUBIZARRE IZASK	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
MUÑOZ BOLINAGA ADEI	UR JARDUERAK 2-4 URTE L 11.30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :6
MUÑOZ GONZALEZ ARAI	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	SI-BAI
MUÑOZ PEREZ LAURA	PILATHES A-A 09:30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :3
MURGIONDO DIAZ JONE	GAP A-A 20.00	SI-BAI
MURGIONDO KORTABARRIA NAIA	MULTITRAINING GAZTE A-A 17.30	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
MURGIZU RUIZ DE AZUA MAIDER	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
MURILLO PINEDA AINHOA	CORE A-O 17.30	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
MURUAMENDIARAZ LETE IBON	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
NAJERA LARRAÑAGA NEREA	KROSFIT A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :12
NIETO HERNANDEZ VIRGINIA	BODY BALANZE A-A 15.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
NIN LASKURAIN MIKEL	KROSFIT PRO A-O 19.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
ODRIOSOLA RODRIGUEZ NEREA	KROSFIT A-A 20.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.

ODRIOZOLA SAIZAR ELENA	YOGA A-A 09.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
OKARIZ GALLASTEGI MAITE	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
OKINA ETXARTE ROSARITO	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
OLABARRIA ARRIZABALAGA AMAIUR	CORE A-A 19.30	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
OLABARRIA ARRIZABALAGA MANEX	PADELA O 17.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :3
OLABARRIA DURAN MARIA	KROSFIT A-A 20.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
OLABARRIA FRANCO JONE	TRX A-O 18.00	SI-BAI
OLABARRIA JAUREGUI NEREA	A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00	SI-BAI
OLABARRIA PAGALDAY HAIZEA	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	SI-BAI
OLABARRIA ROMARATEZABALA ARANTZA	G.SENIOR A-A 10.30	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
OLABIDE LARRAÑAGA ANE	A. TXIRRINDU A-O 19.25	SI-BAI
OLAÑETA CUEVA DANIEL	PADELA O 17.00	SI-BAI
OLASOLO ORBEGOZO OIHANA	A. TXIRRINDU A-O 6.50	SI-BAI
OLAVE MARTINEZ ELIZABETE	GAP A-O 15.00	SI-BAI
ORBEGOZO ALBERDI MAIALEN	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
OREGI ILZARBE MARIA VICTORIA	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
OREGI LABAIEN AITOR	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
OREGUI AZCARATE MARIA ELENA	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
ORGAZ BUENO AMBROSIO	YOGA A-A 16.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
ORIBE MORENO IZEI	UR JARDUERAK 6-24 HILABETE L 10.15	SI-BAI
ORMAETXEA CID EKHI	PADELA O 16.00	SI-BAI
ORMAZABAL AGUIRRE BEGOÑA	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
ORMAZABAL LANGARIN OIHAN	UR JARDUERAK 6-24 HILABETE 10.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2
ORTIZ DE URBINA RUIZ URKO	PADELA O 17.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
OSA IBAIBARRIAGA AITZOL	A. TXIRRINDU A-O 19.25	SI-BAI
OSA OLABARRIA MIREN	KROSFIT A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :3
OSA OSA ION GURUTZ	BODY BALANZE A-A 15.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
OSINAGA IBARROLA MIREN AMAIA	IGERI HELDUAK A-A 19.15 (HASTAPENA)	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
OSINALDE MORALEJA NEREA	BODY BALANZE A-A 18.30	SI-BAI
OSINALDE SUINAGA PILAR	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
OTAZO MORENO MIRELLA	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
PAMPIN MARQUINA PILAR	IGERI HELDUAK A-O 19.15 (HOBKUNTZA)	SI-BAI
PARDO AMO ANA	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI

PARIS SAMANES ANA Mª	YOGA A-A 09.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
PEDRO DE LAZKANO MAITE	KROSFIT A-A 19.00	SI-BAI
PEÑARANDA TORRES INMA	AKUAGYM A-A 10:30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
PEREZ DE ARENAZA LAKUNTZA GARAZI	GAP A-A 20.00	SI-BAI
PEREZ DE PEDRO MIRIAM	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
PEREZ FRANCO CRISTINA	BODY BALANZE A-A 18.30	SI-BAI
PESCADOR ALVAREZ ELENA	UR GIMNASIA TERAPEUT A-A 16.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
PESCADOR OLASOLO EVA Mª	BODY BALANZE A-A 18.30	SI-BAI
PESCADOR OLASOLO IOSEBA	TRX A-O 18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
PINEDA CUBILLO LEIRE	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
PINEDA CUBILLO NAIARA	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	SI-BAI
PINEDA MORENO ANA MARIA	CORE A-O 17.30	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
PINEDA MORENO CARMEN	CORE A-O 17.30	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
PLAZAOLA AZKARRAGA-URIZAR NEREA	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
PLAZAOLA BLAZQUEZ LUKEN	UR JARDUERAK 6-24 HILABETE 10.45	SI-BAI
PLAZAOLA MADINABEITIA GARAZI	MULTITRAINING A-O 6.45	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
POLANCO AMBROY BLANCA	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
POMBAR LOPEZ CONSUELO	YOGA A-A 09.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
POZA LOBO BEGOÑA	UR GIMNASIA TERAPEUT A-A 16.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
POZA LOBO INMACULADA	BODY BALANZE A-A 18.30	SI-BAI
POZA OSA JUAN CARLOS	KROSFIT A-A 20.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
PRAT GONZALEZ Mª JESUS	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
PRIETO HERNANDEZ RAFAEL	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
PUENTE IRIZAR JON	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
RAJADO CONDE MICHELLE	KROSFIT A-A 19.00	SI-BAI
REJANO ALONSO EKAI	UR JARDUERAK 2-4 URTE L 11.30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2
REPARAZ ARENAZA GORKA	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	SI-BAI
REPARAZ MENDINUETA IOSU*	KROSFIT PRO A-O 19.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
REPARAZ MENDINUETA NEREA	KROSFIT A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :6
RETOLAZA UGARTE IDURRE	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI



RODRIGO ZARZOSA RICARDO	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
RODRIGUEZ BAJO OIHANE	TRX A-O 18.00	SI-BAI
RODRIGUEZ BAJO SAIOA	TRX A-O 18.00	SI-BAI
RODRIGUEZ BILBAO BEGOÑA	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
RODRIGUEZ BORREGO M <sup>a</sup> JOSE	CORE A-A 19.30	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
RODRIGUEZ FRANCO ANE	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	SI-BAI
RODRIGUEZ IRIZAR CHRISTIAN	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
RODRIGUEZ ROT ANTONIA	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
RODRIGUEZ VIÑAS DULCE MARIA	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
RODRIGUEZ VIÑAS ODYS MATILDE	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
ROMAN PEREZ IÑAKI	KROSFIT PRO A-O 19.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
ROMERO ZEZIAGA MAITANE	GAP A-A 20.00	SI-BAI
RUBIO LETE RAMON	A. TXIRRINDU A-O 19.25	SI-BAI
RUIZ BARANDALLA M <sup>a</sup> ARANTZAZU	BODY BALANZE A-O 20.00	SI-BAI
RUIZ CORREDERA ANTONIA	YOGA A-A 16.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
RUIZ DE EGINO FERNANDEZ PAULA	A. TXIRRINDU A-A 20.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
RUIZ DE EGINO PEREZ MIREN	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
RUIZ DE EGUINO MORENO LUIS CARLOS	A. TXIRRINDU A-A 20.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
RUIZ PASCUAL AINARA	KROSFIT A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :4
SABALZA LASKURAIN IDOIA	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
SABALZA LASKURAIN XABIER	KROSFIT PRO A-O 19.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
SAGASTUME AGUIRREZABALA M <sup>a</sup> ROSARIO	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
SALABERRIA LEKUONA ZIORTZA	CORE A-A 19.30	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
SALAZAR JAUREGI AUREA	BODY BALANZE A-A 18.30	SI-BAI
SAMANIEGO ETXEBERRIA AMAIA	MULTITRAINING A-O 6.45	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
SAN JUAN SANCHEZ BEGOÑA	IGERI HELDUAK A-A 19.15 (HASTAPENA)	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
SAN TORCUATO LABAIEN MAIDER	KROSFIT A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :8
SAN VICENTE UBERA M <sup>a</sup> LUISA	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI

SAN VICENTE UBERA MARIA	YOGA A-A 09.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
SANCHEZ BARRENETXEA-ARANDO NAIARA	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
SANCHEZ FERNANDEZ ISABEL	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
SANCHEZ GANCHEGUI IKER	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
SANCHEZ IDIGORAS ION	MULTITRAINING A-O 6.45	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
SANCHEZ MOLINERO EKAIN	PADELA O 17.00	SI-BAI
SANCHEZ SANCHEZ ANA M <sup>a</sup>	TRX A-O 18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :6
SANTAMARIA ANDRES AMAIA	A. TXIRRINDU A-O 19.25	SI-BAI
SANTOS RODRIGUEZ CRISTINA	YOGA A-A 09.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
SANTOS ZELAIETA NAGORE	A. TXIRRINDU A-O 6.50	SI-BAI
SANZ ERRASTI UXUE	KROSFIT A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :9
SANZ SEGOVIA ANA LUISA	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
SANZ SERRANO CRISTINA	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
SASIETA AGIRRE IRATI	A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00	SI-BAI
SASIETA GARMENDIA AYALA	GAP A-A 20.00	SI-BAI
SASIGAIN GARITAGOITIA USOA	A. TXIRRINDU A-O 6.50	SI-BAI
SIERRA DAVILA MANOLI	IGERI HELDUAK A-A 19.15 (HASTAPENA)	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
SOLAUN GARAIZABAL IZASKUN	BODY BALANZE A-O 20.00	SI-BAI
SOTIL ARRIARAN EDURNE	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
SOTO LOPEZ DANIEL	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
SOTO LOPEZ MIKEL	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
SUINAGA LANDA ION	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
TELLERIA AGIRRE HANNAH	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	SI-BAI
TOLEDO SARALEGI MIREN MAITE	A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00	SI-BAI
TORRECILLA DURÍ ZULEIA	UR JARDUERAK 6-24 HILABETE 10.45	SI-BAI
TORRES MADARIAGA XUBAN	UR JARDUERAK 2-4 URTE L 11.30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :8
TXINTXURRETA LASKURAIN LIBE	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
UGALDE GALLASTEGI MIREN AINTZANE	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
UGALDE LAMARIANO AMAIA	KROSFIT A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :7
UGALDE OTEIZA ENEKO	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
UGARTE ETXEBERRIA UNAI	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
UGARTE GABILONDO AINHOA	KROSFIT A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :15
UGARTE GARCIA NAROA	GAP A-A 20.00	SI-BAI
UGARTEBURU GONZALEZ ADEI	UR JARDUERAK 2-4 URTE L 11.30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :9
UGARTEBURU GONZALEZ LIHER	UR JARDUERAK 6-24 HILABETE 10.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
UMEREZ ARREGUI IRENE	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
UNAMUNO ALBERDI ARRATE	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
UNAMUNO ARANZABAL MARIA	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI

UNAMUNO ARREGI MARILU	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
UNAMUNO LIZARRALDE LEIRE	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
UNAMUNO LOPEZ ZALOA	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	SI-BAI
UNZUETA GOENAGA AIORA	UR JARDUERAK 6-24 HILABETE L 10.15	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :5
URIARTE ITURBE AMAIA	A. TXIRRINDU A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :3
URIARTE MADINABEITIA GORKA	TRX A-O 18.00	SI-BAI
URIARTE TXINTXURRETA NAIARA	GAP A-O 15.00	SI-BAI
URIBE-ETXEBERRIA LARRAÑAGA UXUE	TONIFIKAZIOA A-O 19.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
URIBESALGO URIZAR LARRAITZ	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
URIBESALGO ZUBIZARRETA EGUZKIÑE	A. TXIRRINDU A-O 6.50	SI-BAI
URKIOLA AGUAYO JOSU	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	SI-BAI
URKIOLA BOLINAGA MERTXE	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
URKIOLA MENDIBIL MARIA JESUS	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
URRA ELCOROIRIBE YONE	KROSFIT A-A 19.00	SI-BAI
URRA ELKOROIRIBE MIREN	GAP A-A 20.00	SI-BAI
URRIOLABEITIA EGAÑA MARTIN	UR JARDUERAK 2-4 URTE L 11.30	SI-BAI
URRUTIA ARANGUREN ALICIA	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
URTEAGA ELCOROIRIBE ION	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
URZELAY MORENO AMAIA	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
USOBIAGA SANTAMARIA JARE	UR JARDUERAK 2-4 URTE L 11.30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :7
USTARROZ ESNAL GARBIÑE	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
VALENTIN BAYON JUNKAL	BODY BALANZE A-A 18.30	SI-BAI
VALOR MANCEBO DIEGO	MULTITRAINING A-O 6.45	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
VALPUESTA CAMPO MAITE	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
VELEZ ARRIBAS SELENE	GAP A-A 20.00	SI-BAI
VERGUIZAS ARROITAJAUREGI MARTIN	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
VICENTE FERNANDEZ JOSEBA	TRX A-O 18.00	SI-BAI
VILLALAIN SOTO ESTELA	PILATHES A-A 09:30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :6
VILLAR AGUINAGALDE MAITE	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
VILLAR ANCHIA JOSEBA ANDONI	IGERI HELDUAK A-O 19.15 (HOBEKUNTZA)	SI-BAI
VILLAR SANCHEZ MIKEL	PADELA A-A 17:00	SI-BAI
WASSILA LABAHI	IGERI HELDUAK A-A 19.15 (HASTAPENA)	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
ZABALA ARBULU MIREN NEKANE	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
ZABALETA ARIN UXUE	BODY BALANZE A-A 15.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
ZABALETA MUGURUZA JOSU	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
ZABALETA ZANGITU KARMELE	BODY BALANZE A-A 18.30	SI-BAI
ZAFRA SANTOS M.CARMEN	IGERI HELDUAK A-O 19.15 (HOBEKUNTZA)	SI-BAI

ZAITEGI BIKUÑA IÑIGO	G.SENIOR A-A 10.30	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
ZAITEGI FERNANDEZ MIKEL	PADELA A-A 17:00	SI-BAI
ZANGITU ORBEA ANDER	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
ZAROBÉ PRECIADO IRENE	BODY BALANZE A-O 20.00	SI-BAI
ZENITAGOIA UNZURRUNZAGA MARIA GEMA	YOGA A-A 09.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.
ZUBIA ABOITIZ LEA	UR JARDUERAK 6-24 HILABETE L 10.15	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2
ZUBIA ALCARAZ AINARA	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
ZUBIA ALCARAZ LAIDA	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
ZUBIAURRE TELLERIA IBANE	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
ZUBIZARRETA RUBIO AINHOA	YOGA A-A 09.00	SI-BAI (gutxiengo ikasle gabe/ sin mínimo de participantes) Irailaren 11n argitaratuko da jarduera irtengo den/ el 11 de sept. Publicaremos si la actividad sale adelante.